4622/2019. 

Σύμφωνα με το τότε ισχύον θεσμικό πλαίσιο της ΠΥΣ 33/06 όπως ισχύει, 

εξεδόθησαν οι κάτωθι εγκριτικές αποφάσεις: 

α) η υπ’ αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./49/48635/27.2.2019 εγκριτική απόφαση της 

Επιτροπής της ανωτέρω ΠΥΣ, για την πλήρωση εκατόν πενήντα δύο (152) 

θέσεων, μόνιμου  προσωπικού, του κλάδου Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 

(Δ.Υ.Π.) στα Κέντρα Εξυπηρέτησης Πολιτών (ΚΕΠ) των Ο.Τ.Α. α΄ βαθμού 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
H Προϊσταμένη του Τμήματος 

Γραμματείας και Παροχής Πληροφοριών 
Του Υπουργείου Εσωτερικών